[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 06.03.2018                                                                                                      № 32
станица Вышестеблиевская

О закреплении средств оповещения сирен «С-40» и  ручных мегафонов с выносным микрофоном и о назначении ответственных лиц за своевременное оповещение населения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на случай ЧС
         В соответствии с федеральными законами, Положением о системах оповещения населения от 25 июля 2006 года № 422/90/376, с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Планом основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности,
п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить ответственность за техническую исправность  сирен  «С-40»  и ручных мегафонов с выносным микрофоном  на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
2. Назначить ответственных лиц за своевременное оповещение населения в случае возникновения ЧС председателей ТОС Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района согласно приложения.
3. Разместить данное постановление (Бедакова) на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                      П.К. Хаджиди
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района
от 06.03.2018 № 32
СПИСОК

ответственных лиц за сиренами «С-40» и ручными мегафонами
	№
	Ф.И.О.

ответственного лица
	Номер телефона
	Наименование населенного пункта, в котором находится система оповещения

	1
	Чумакова Ольга Ивановна
	8-918-032-96-43
	ст. Вышестеблиевская

	2
	Ноженко Любовь Александровна
	8-918-245-53-90
	Пос. Виноградный

	6.
	Шевченко Николай Дмитриевич
	8-918-057-05-50
	размещена система оповещения «С-40» на здании администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, по адресу: ст-ца Вышестеблиевская ул. Ленина 94

	7
	Шевченко Николай Дмитриевич
	8-918-057-05-50
	размещена система оповещения «С-40» на  здании СДК по адресу: пос. Виноградный ул. Ленина 8

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди